
251

Prefeitura Municipal de Palhano/CЕ

Ata de Pregão Eletrônico

Ata da sessão de licitação pública, na modalidade de pregão eletrônico, a que se refere o edital nº

19.08.2021.01 do(a) Prefeitura Municipal de Palhano/CE, CNPJ 07.488.679/0001-59.

Nome do Promotor / Comprador: Prefeitura Municipal de Palhano/CЕ

Edital: 19.08.2021.01

Data de início do recebimento das propostas: 23 de 08 de 2021 às 09:00

Data da Realização: 02 de 09 de 2021 às 09:00

Local: www.bbmnet.com.br

Pregoeiro responsável: MARIA VANUSIA DA SILVA SOUSA

Ao(s) 02 dia(s) do mês setembro do ano de 2021, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br, nos

termos da convocação de aviso de licitação, reuniram-se o(a) pregoeiro(a) Sr(a) MARIA VANUSIA DA

SILVA SOUSA juntamente com a equipe de apoio Sr(a) JALCIA MARISA GOMES SOUSA e Washington Aluisio

de Oliveira, para proceder a sessão pública de pregão eletrônico com o objetivo de adquirir Contratação de

licença de uso de softwares integrados, incluindo implantação, migração de dados, treinamento aos

usuários, instalação, configuração e suporte técnico, para atender aos órgãos da Prefeitura Municipa
l de

Palhano, Estado do Ceará, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório.

Inicialmente, ficou registrado que às 09:00 horas do dia 02 de setembro de 2021 teve início, por meio do

sistema eletrônico, conforme consta no edital, o prazo para recebimento das propostas iniciais de preços.

Foi registrado o recebimento da(s) proposta(s) inicial(ais) de preços, por lote do(s) seguinte(s)

participante(s):

Lotes:

Lote - 1 - Diversos

Situação - Homologado

Classificação

Empresa
S & S INFORMATICA ASSESSORIA E

CONSULTORIA MUNIC LTDA

Desclassificação

Nenhum participante desclassificado.

Data e Hora do Registro

01/09/2021 12:24:55

Valor da Proposta

105.200,00

Recursos

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Após a etapa de lances foi feita a análise de aceitabilidade da(s) proposta(s) e habilitação do(s)

vencedore(s), por lote, e o resultado foi o seguinte:

RESULTADO CONSOLIDADO APÓS ENCERRAMENTO DA SESSÃO

Lote - 1-

Situação - Homologado

Empresa

S & S INFORMATICA

CNPJ/CPF
35.055.771/0001-60

Valor Global

105.200,00




